catastalmente) come previsto per legge (artt. 1117 e ss. del c.c.) e/o regolamento e/o titoli di 
provenienza. 

Si rimanda, in ogni caso, a quanto dettagliatamente indicato nella perizia consultabile sui 
siti indicati in calce al presente avviso. 

al valore d’asta di Euro 557.150,00 (cinquecentocinquantasettemila centocinquanta/00 ) 
offerta minima Euro 417.863,00  (quattrocentodiciassettemila ottocentosessantatre/00 ) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 ( duemila/00 ) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.